
 

Aktuální k datu: 04-04-2025 22:58

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/hraka-motorka-mix-p-2746.html

  
Hračka motorka mix

Katalogové číslo 18,031822

Kód EAN 5413247031822

Popis produktu
Hračka motorka mix

Před sebou máte plastovou motorku, která přináší vzrušující vyhlídku na jízdu na dvou kolech. Je to bezpečná hračka, ale také
dekorace na poličku. Je to dokonalá pomůcka pro milovníky motorek, která nejen poskytuje zábavu, ale také pomáhá rozvíjet
zručnost a kreativitu. Otevírá dveře zábavě a dekoraci v jednom.

Gadget na první pohled:

- motorka - hračka nebo dekorace

- k dispozici ve třech provedeních

- prodává se jako mix

- materiál: plast

- délka cca 14 cm

- nevhodné pro děti do 3 let - balení - barevná kartonová krabička s okénkem - při zakoupení 12 kusů je součástí sady i
krabička na vystavení.

- malý dárek pro chlapce

Rozměry výrobku: 16 x 11 x 5 cm

Hmotnost výrobku: 0,08 kg

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/hraka-motorka-mix-p-2746.html


 

Minimální počet objednávek: Minimální počet kusů: 1 kus
Stojánek/displej: 12 kusů

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

